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	论文中文题目
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	选题来源
	自拟（）导师指定（）从公布的选题目录中自选（）导师的课题或项目（）其他（）

	选题背景
	（包括但不限于选题意义、国内外研究历史和现状、存在问题、参考文献等。）


	研究内容
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图3.15 全球NAT-CO2-2007清单与PKU-CO2-2007比较的空间示意图[footnoteRef:0] [0:  图标题在图下方，表标题在表上方。图表序号分章设置，如图3.15表示第三章第15幅图。] 
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	Stage 1 (>7.1 μm)
	Stage 2 (4.8-7.1 μm)
	Stage 3 (3.2-4.7 μm)

	
	Con
	Low
	Medium
	High
	Con
	Low
	Medium
	High
	Con
	Low
	Medium
	High

	H
	2.52
	2.58
	2.57
	2.24
	2.48
	2.21
	2.21
	2.36
	2.66
	2.65
	2.64
	2.53

	E
	0.87
	0.88
	0.93
	0.85
	0.9
	0.86
	0.86
	0.85
	0.9
	0.9
	0.85
	0.88
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原创性声明

本人郑重声明：所呈交的学位论文，是本人在导师的指导下，独立进行研究工作所取得的成果。除文中已经注明引用的内容外，本论文不含任何其他个人或集体已经发表或撰写过的作品或成果。对本文的研究做出重要贡献的个人和集体，均已在文中以明确方式标明。本声明的法律结果由本人承担。


论文作者签名：                 
日期：    年   月    日



学位论文使用授权说明

本人完全了解北京大学关于收集、保存、使用学位论文的规定，即：
· 按照学校要求提交学位论文的印刷本和电子版本；
· 学校有权保存学位论文的印刷本和电子版，并提供目录检索与阅览服务，在校园网上提供服务；
· 学校可以采用影印、缩印、数字化或其它复制手段保存论文；



论文作者签名：          
日期：   年   月   日
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